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阿拉善左旗乌兰牧骑2020年公开招聘事业编制演职人员岗位考试总成绩 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	准考证号
	报考岗位
	专业测试成绩
	民族加分
	总成绩
	

	1
	郭志华
	男
	汉族
	202001
	音响师
	91
	
	91
	

	2
	王恩泽
	男
	汉族
	202002
	手风琴男演员
	83.4
	
	83.4
	

	3
	其格其
	男
	蒙古族
	202003
	马头琴男演员
	95.2
	2.5
	97.7
	

	4
	巴依尔
	男
	蒙古族
	202004
	大马头琴
	88.8
	2.5
	91.3
	

	5
	黄冬梅
	女
	蒙古族
	202005
	打击乐女演员
	94
	2.5
	96.5
	

	6
	铁英
	男
	蒙古族
	202006
	大提琴男演员
	93.6
	2.5
	96.1
	

	7
	乌云嘎
	女
	蒙古族
	202007
	民族唱法女高音
	95
	2.5
	97.5
	

	8
	阿拉腾查扣
	男
	蒙古族
	202008
	民族唱法男高音
	88.8
	2.5
	91.3
	



